

Pachet birotică și tonere

I.D.: 75145109

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.11.22 | Coduri CPV | 30197000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 7.417,50 RON - 7.417,50 RON

Descriere: COD SI DENUMIRE CPV: 30197000-6 Articole marunte de birou (Rev.2) DESCRIERE: Denumire produs / UM / cantitatea / pret unitar fara TVA / Valoarea fara TVA Hartie imprimanta A4 80g/mp 500 coli/top 52 29,45 1531,4 Carton A4,alb, 160 gr/mp , 250coli/top 2 58,84 117,68 Hartie color A4 80g/mp 100 coli/top (10culori x 10coli) 1 13,08 13,08 Lipici solid, 21g 5 2,03 10,15 Fluid corector pe baza de solvent, 20ml 3 2,34 7,02 Banda corectoare, 5 mm x 8 m 3 5,22 15,66 Folii din plastic, A4, transparent, 40 microni, 100 buc/set 2 11,24 22,48 Dosar din plastic, cu sina si perforatii, diferite culori 150 0,64 96 Biblioraft plastifiat, 8cm,cu eticheta, diferite culori 10 8,51 85,1 Biblioraft plastifiat, 5cm,cu eticheta, diferite culori 10 9,82 98,2 Fisa instructaj in domeniul situatiilor de urgenta(PSI),A5,20file 10 2,55 25,5 Fisa instruire individuala a muncii, A5,tipar fata/verso,20 file 10 2,55 25,5 Plicuri hartie LC/6 114x162 80 g/mp, siliconic 100 0,14 14 Plicuri hartie TC/5 / LC/5 162x229 90 g/mp, siliconic 100 0,22 22 Plicuri hartie TC/4 229x324 90 g/mp alb, siliconic 100 0,39 39 Marker pentru CD, albastru/negru, 2 capete 4 3,34 13,36 Marker permanent, 2.5mm, albastru/negru/rosu 2 2,60 5,2 Perforator max. 35 coli, diferite culori 1 39,14 39,14 Banda adeziva, 48mm x 50m, transparent/maro 2 3,60 7,2 DVD Writer extern Asus 2 229,08 458,16 USB stick usb-micro usb , 32gb, Hama 1 68,72 68,72 Foarfeca, 21cm 1 4,58 4,58 Decapsator, diferite culori 2 2,29 4,58 Cablu audio 3.5 mm stereo jack plu
